
COURSE   1
DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMMES MINIMES FM2X
Série 1

1 BRESSOLS AC
(1) Sabrina ESCUDIE (2) Marta PEREIRA 4 ' 09 '' 57

2 TOULOUSE ASL 
(1) Sarah LECRENIER (2) Sophie PUJOL 4 ' 12 '' 09

3 GRISOLLES AC 
(1) Carole ANTOINE (2) Pauline GARCIA 4 ' 20 '' 55

4 ALBI AC
(1) Benedicte GRAFFE (2) Myriam LABAUME 4 ' 28 '' 82

5 BAYONNE A
(1) Pauline RIGOUX (2) Camille LAFOURCADE 4 ' 35 '' 90

6 ST JEAN DE LUZ UY
(1) Lorea GUILLAUME (2) Cecile ONDICOLA 4 ' 43 '' 67

Série 2
1 BRIVE CSN 

(1) Morgane CEROU (2) Marie Eve BAYLE 3 ' 59 '' 87
2 COGNAC YRC

(1) Katia BELLIOT (2) Julie CHOLLET 4 ' 03 '' 16
3 BAYONNE A1

(1) Lisa MEMBREDE (2) Aurelie ETIENNE 4 ' 19 '' 25
4 BERGERAC SN 

(1) Melanie CHAVEROUX (2) Morgan AUDY 4 ' 37 '' 06
5 VILLEMUR/TARN AS

(1) Noemie VIE (2) Lesly JARA
COURSE   2
UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME MINIME FM1X
Série 1

1 HENDAYE E
(1) Jessica BERRA 4 ' 47 '' 90

2 CASTILLON RC
(1) Floriane CORMIER 4 ' 51 '' 90

3 GRENADE CN
(1) Melanie LAMY 4 ' 54 '' 40

4 STE LIVRADE A
(1) Aurore ESTEVES 5 ' 03 '' 80

5 CHATELLERAULT SN
(1) Emilie PONT MERIGUET 5 ' 19 '' 60

6 LA REOLE AS 
(1) Marylise PERAUDEAU 6 ' 07 '' 20

Série 2
1 PEYREHORADE CCG

(1) Maylis POURTEAU 4 ' 40 '' 35
2 VILLEMUR/TARN AS

(1) Mathilde SMAGGHE 4 ' 40 '' 79
3 TOULOUSE ASL 

(1) Amelie GAVARD 4 ' 44 '' 17
4 ST JEAN DE LUZ UY

(1) Lucille VERGEZ 4 ' 51 '' 73
5 SAINTES CA 01
6 LA REOLE AS 2

(1) Sara PICON 5 ' 45 '' 34

CHAMPIONNATS de ZONE SUD-OUEST



COURSE   5
DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMMES MINIMES HM2X
Série 1

1 CHATELLERAULT SN
(1) Pierre TRILLAUD (2) Marcantoine MENARD 4 ' 12 '' 00

2 ALBI AC
(1) Anis MUSTAPHA (2) Luc MAUREL 4 ' 26 '' 60

3 GRISOLLES AC 
(1) Felix LAMOUROUX (2) Fabien SOURIAC 4 ' 32 '' 20

4 TOULOUSE ASL 
(1) Benoit POMIES (2) Alexandre DECRE 4 ' 41 '' 00

5 COGNAC YRC
(1) Jonathan CHAUCHET (2) Pierre CHEVALIER 4 ' 43 '' 80

Série 2
1 TOULOUSE ASL 

(1) Simon GUILLEMOT (2) Jean Remi TELMON 4 ' 03 '' 85
2 VILLEMUR/TARN AS2

(1) Nicolas POTIER (2) Regis LAURENT 4 ' 10 '' 09
3 PEYREHORADE CCG

(1) Alex BARKER (2) Thibaud POIGT 4 ' 15 '' 42
4 SAINTES CA 01

(1) Arthur BARRAUD (2) Pierre LECHANTOUX 4 ' 20 '' 68
5 LIBOS-FUMEL CN1

(1) David COSTE (2) Loic LAVENTURIER 4 ' 49 '' 50
Série 3

1 SOUSTONS A.C.
(1) Florian FESANCIEUX (2) Marc DE PARSCAU 3 ' 56 '' 60

2 VILLEMUR/TARN AS1
(1) Julien LAFON (2) Alexandre ROUX 4 ' 12 '' 40

3 PEYREHORADE CCG
(1) Marc MULLER-IPPOLITO (2) Julien AZEMA 4 ' 34 '' 50

4 LA REOLE AS 1
(1) Fabien LAFON (2) Philippe LAULAN 4 ' 39 '' 00

5 BORDEAUX EN
(1) Sebastien FAUX (2) Pierre-Antoine VILLEGER 5 ' 24 '' 30

Série 4
1 VILLENEUVE/LOT A

(1) Thomas BRUNEAU (2) Jean Francois GREZEL 4 ' 09 '' 44
2 BAYONNE A

(1) Romain TRAILLE (2) Ugo SIBAT-DAUGAS 4 ' 19 '' 23
3 BERGERAC SN 

(1) Igor BLANCHO (2) James HIBBLE 4 ' 32 '' 30
4 LIMOGES CN 01

(1) Nicolas LAMANDE (2) Paul BURGALIERES 4 ' 37 '' 76
5 LIBOURNE AS5

(1) Pierre DE ROQUEFEUIL (2) Antoine SABRON 4 ' 54 '' 79
6 UR YOKO HORS COURSE 4' 59" 34



COURSE   6
UN RAMEUR EN COUPLE HOMME MINIME HM1X
Série 1

1 ALBI AC
(1) Nicolas MARTY 4 ' 16 '' 10

2 BRIVE CSN 
(1) Valentin VIGEAUDON 4 ' 18 '' 50

3 AGEN AV.
(1) Florian GARRIC 4 ' 20 '' 60

4 BRESSOLS AC
(1) Brice BOUHEY 4 ' 35 '' 40

5 HENDAYE E
(1) Raphael RICKLIN 4 ' 54 '' 10

6 FENOUILLET CNB
(1) Jeremy BROCAS 5 ' 04 '' 00

Série 2
1 CASTILLON RC

(1) Marc MONSEC 4 ' 16 '' 83
2 TOULOUSE AV

(1) Maxime MONS 4 ' 36 '' 95
3 CHATELLERAULT SN

(1) Nicolas RABUSSIER 4 ' 41 '' 00
4 MONTPITOL ACLL

(1) Bastien RAINA 4 ' 43 '' 19
5 ARMAGNAC AC

(1) Maxime LABARTHE 4 ' 57 '' 62
6 VILLENEUVE/LOT A

(1) Romain DUPONT 5 ' 02 '' 85
COURSE 7
QUATRE RAMEURS EN COUPLE AVEC BARREUR HOMMES MINIMES HM4+
 Série 1

1 MOISSAC AN 
(1) Samuel SOULDADIE (3) Corentin URZE 3 ' 26 '' 00
(2) Pierre ABADIE (4) David TANTAUS

(B) Gabriel FILIPPINI
2 BRESSOLS AC

(1) Thibault POIRIER (3) Alexandre QUOD 3 ' 35 '' 95
(2) Alexandre DUBERNET DE GARROS (4) Julien GEOFFRIAU

(B) Christiane ERCOLESSI
3 LANGON SN 

(1) Julien David LATOUR (3) Aymeric FOUQUART 3 ' 41 '' 15
(2) Remy LAMARQUE (4) Guillaume CANTAU

(B) Cyril DANELON
4 STE LIVRADE A

(1) Fabien LACRESSE (3) Marc ARRICAU 3 ' 57 '' 98
(2) Jonathan TIRACH (4) Julien LACRESSE

(B) Aurelia DAVIOT
5 MONTAUBAN UN 

(1) Paul SYNAVE (3) Nicolas JOUFFROY 4 ' 03 '' 50
(2) Michael PIZZUTTO (4) Yoann VIGNOLE VIDONI

(B) Nicole RAGONNEAU



 Série 2
1 MONTPITOL ACLL 

(1) Mathieu HOWE (3) Guillaume ORLANDO 3 ' 25 '' 61
(2) Pierre-Luc AUDU (4) Alexandre GODET

(B) Tristan TAUPIN
2 CASTILLON RC

(1) Dimitri RABINOVITZ (3) Nicolas PUZOS 4 ' 08 '' 40
(2) Patrick KOGLER (4) Jeremy ARNAUD

(B) Marlene LAFFARGUE
3 BORDEAUX EN

(1) Jean-Perre LAQUIEZE (3) Olivier DUCOURNEAU 4 ' 13 '' 17
(2) Maxime BERGUAMIN (4) Franck DEHEZ

(B) Camille FALIERES
4 LA REOLE AS 1

(1) Thomas BALANS (3) Philippe LAULAN 4 ' 34 '' 48
(2) Fabien LAFON (4) Samuel POUJARDIEU

(B) Sara PICON
COURSE 8
HUIT RAMEURS EN COUPLE AVEC BARREUR HOMMES MINIMES HM8X
 Série 1

1 BERGERAC SN 
(1) Romain BORDERIE (5) Frederic RAVIOL 3 ' 19 '' 10
(2) Florian GAUDIN (6) Edouard DE SAINT EXUPERY
(3) Viktor GYORFFY (7) Arnaud RAZAT
(4) Adrien LAFOND (8) Bastien VIGIER

(B) Fabien BEAUFILS
2 COGNAC YRC

(1) Vincent JEAMMET (5) Guillaume BARDONNEAU 3 ' 26 '' 43
(2) Aurelien ENEE (6) Charles RAFFAULT
(3) Paul BRAASTAD TIFFON (7) Arnaud MONGILLON
(4) Arnaud IDOUX (8) Valentin ALINE

(B) Sandrine LAMOUCHE
3 SOUSTONS A.C.

(1) Cyril BEDOUCH (5) Tony PLASSIN 3 ' 29 '' 24
(2) Quentin HIQUET (6) Marc SORIANO
(3) Fabien FRIDMANN (7) Matthieu VERDOUX
(4) Marc CHATIGNOUX (8) Clement DOURTHE

(B) Charlotte VIGNACQ
4 BAYONNE SN 

(1) Nicolas MULDER (5) Jon OSPITAL 3 ' 48 '' 56
(2) Benjamin BARTETE (6) Yann MENDEZ
(3) Denis GARASA (7) Simon ASTRUC
(4) Jeremy BEAUBAY (8) Aurelien NAVEILHAN

(B) Thomas GONZALEZ



 Série 2
1 ANGOULEME CN 

(1) Amaury HAUMONT (5) Loic GAMBLIN 3 ' 25 '' 44
(2) Florimond VAUTHIER (6) Taylor LE GAC
(3) Marc PERRAUDIN (7) Matthias MARION
(4) Thomas GOURDIN (8) Victorien GUIGNI

(B) Laurent CHASSIN
2 BORDEAUX EN

(1) Iman ALI-LEROI (5) Theophile ROBINNE 3 ' 38 '' 58
(2) Thomas REVOLTE (6) Pierre MATHIEU
(3) Timothe ARNESEN (7) Sebastien REY
(4) Romain LASJUILLIARIAS (8) Morgan LHUILLIER

(B) Romain GARCIA
3 GRENADE CN

(1) Remi BEGES (5) Florent APPOINTAIRE 3 ' 53 '' 95
(2) Gaylord MOLLET (6) Luc RICHE
(3) Bastien REBOULET (7) Florian SEGATO
(4) Quentin TENIERE (8) Remy BERTHONNEAU

(B) Abdel Wahab CHINE
COURSE   10
DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMMES CADETTES FC2X
Série 1

1 LANGON SN 1
(1) Charlotte SANGY (2) Audrey LEGAY 6 ' 24 '' 80

2 VILLEMUR/TARN AS
(1) Sophie ALAJARIN (2) Annecharlotte DELHON 6 ' 37 '' 00

3 PEYREHORADE CCG
(1) Amandine DAVANT (2) Marion GALIBARDY 6 ' 41 '' 80

4 BERGERAC SN 
(1) Anne KEDDOURI (2) Barbara PLANQUE 6 ' 54 '' 90

5 LA REOLE AS 2
(1) Elise PLAT (2) Emilie LOT 7 ' 29 '' 70

6 MOISSAC AN 
(1) Amandine RULLE (2) Aurelie CAPELOT 7 ' 49 '' 20

Série 2
1 TOULOUSE AV

(1) Charlotte DELLERY (2) Fanny LE LAIN 6 ' 37 '' 08
2 LA REOLE AS 1

(1) Marion PHARE (2) Marion MARASCALCHI 6 ' 44 '' 10
3 LIBOURNE AS10

(1) Laura BRIN (2) Estelle LOUBET 7 ' 23 '' 45
4 AGEN AV.

(1) Laura BLAZY (2) Lucie BAROS 7 ' 51 '' 62
Série 3

1 STE LIVRADE A
(1) Aurelia DAVIOT (2) Celine ESTEVES 6 ' 50 '' 40

2 SOUSTONS A.C.
(1) Amandine SOULES (2) Clementine COUSSAU 6 ' 54 '' 30

3 FENOUILLET CNB
(1) Justine AIT-CHADI (2) Nadege BERTHON 6 ' 56 '' 40

4 LANGON SN 2
(1) Rachel CHICHE (2) Claire LAMARQUE 7 ' 02 '' 60

5 MARMANDE AV. 
(1) Louise ARNAUTOU (2) Sandra BOUCARD 7 ' 11 '' 40



COURSE   11
UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME CADETTE FC1X
Série 1

1 MONTAUBAN UN 
(1) Vanessa JOURDA 7 ' 17 '' 69

2 BERGERAC SN 
(1) Marion COUSTILLAS 7 ' 28 '' 00

3 GRENADE CN
(1) Marlene SAINT MARTIN 7 ' 48 '' 47

4 ST JEAN DE LUZ UY
(1) Marina IRAZOQUI 8 ' 36 '' 06

Série 2
1 MARMANDE AV. 

(1) Charlotte MARON 7 ' 05 '' 60
2 ARCACHON A 

(1) Emilie DEVOS 7 ' 06 '' 30
3 CASTILLON RC

(1) Sophie BOUCHON 8 ' 02 '' 20
4 GRENADE CN

(1) Laurie CASSAET 8 ' 11 '' 80
5 SAINTES CA 01

(1) Marine GROUILLER 8 ' 22 '' 30
Série 3

1 GRISOLLES AC 
(1) Stephanie BONASTRE 6 ' 52 '' 60

2 SOUSTONS A.C.
(1) Annabelle SOUBESTE 7 ' 31 '' 88

3 BAYONNE A
(1) Pauline BOCQUET 7 ' 34 '' 16

4 MOISSAC AN 
(1) Emilie SHAKER ABANDON

COURSE   15
DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMMES CADETS HC2X
Série 1

1 BAYONNE A
(1) Jeremy LAPEGUE (2) Yann CAPDEVILLE 6 ' 00 '' 60

2 LANGON SN 
(1) Guilhem COMOLET (2) Nicolas DUPRAT 6 ' 06 '' 30

3 CHATELLERAULT SN
(1) Cyril MASSON (2) Jeremie MASSON 6 ' 15 '' 60

4 LIBOS-FUMEL CN1
(1) Philippe BUSSER (2) Nicolas LOMBANGE 6 ' 19 '' 60

5 MONTAUBAN UN 
(1) Guillaume VINCENT (2) Pierre JOUFFROY 6 ' 34 '' 70

6 BERGERAC SN 2
(1) Alexandre BAUDRY (2) Jean-Baptiste CHORT 6 ' 40 '' 80



Série 2
1 SOUSTONS A.C.

(1) Joris FREGET (2) Francoisxavier SALVAING DE BOISSIEU 5 ' 43 '' 13
2 VILLEMUR/TARN AS

(1) Julien BEDNARZ (2) Joffrey CARRIE 5 ' 44 '' 83
3 GRENADE CN

(1) Jerome DESCAZEAUX (2) Romain GREFEUILLE 5 ' 46 '' 63
4 CASTILLON RC

(1) Marc DUVAL (2) Tony CHOURY 6 ' 01 '' 41
5 LIMOGES CN 

(1) Xavier MAJEWSKI (2) Simon GAUTHIER 6 ' 23 '' 12
6 BAYONNE A2

(1) Nicolas CROUZET (2) Aurelien OCTEAU 6 ' 26 '' 16
Série 3

1 ALBI AC
(1) Bertrand ESPEROU (2) Adrian BESSIERE 5 ' 46 '' 00

2 BERGERAC SN 1
(1) Mathieu RAVIOL (2) Jonathan PIACUD 5 ' 57 '' 80

3 AGEN AV.
(1) Alexandre LACHET (2) Florian CADENE 6 ' 07 '' 10

4 TOULOUSE ASL 
(1) Simon VIORNEY (2) Charles DUVERT 6 ' 18 '' 50

5 VILLENEUVE/LOT A
(1) Nicolas FINEZ (2) Julien LABASSA 6 ' 26 '' 10

6 LA REOLE AS 1
(1) Mickael BERTRAND (2) Romain BONNET 7 ' 02 '' 70

COURSE   17
UN RAMEUR EN COUPLE HOMME CADET HC1X
Série 1

1 STE LIVRADE A
(1) Sylvain GRUELLES 6 ' 02 '' 90

2 HENDAYE E
(1) Ramuntxo VIDAL 6 ' 10 '' 20

3 CAHORS A 
(1) Bastien CHAPELLE 6 ' 14 '' 90

4 NIORT AC
(1) Jocelyn GODART DU PLANTY 6 ' 42 '' 50

5 GRISOLLES AC 
(1) Alexandre SARTRES 6 ' 48 '' 50

Série 2
1 NIORT AC

(1) Thomas BLEUSE 5 ' 50 '' 40
2 LIMOGES CN 

(1) Julien BLANCO 6 ' 06 '' 60
3 GRENADE CN

(1) Mathieu QUINTARD 6 ' 12 '' 50
4 ST JEAN DE LUZ UY

(1) Luc TELLECHEA 6 ' 14 '' 70
5 HENDAYE E

(1) Txomin MILLET 6 ' 46 '' 50



Série 3
1 SOUSTONS A.C.

(1) Eliot LEMONNIER 6 ' 00 '' 70
2 MONTPITOL ACLL 

(1) Vivien VIADERE 6 ' 09 '' 90
3 SAINTES CA 01

(1) Antoine HOCHER 6 ' 38 '' 71
4 BRIVE CSN 

(1) Alexandre VIGNOT 6 ' 41 '' 62
5 SOUSTONS A.C.

(1) Jeanbaptiste BATS 6 ' 43 '' 62
COURSE 19
QUATRE RAMEURS EN COUPLE HOMMES CADETS HC4X
Série 1

1 SOUSTONS A.C.
(1) Pierre CHATIGNOUX (3) Matthieu SOULU 4 ' 49 '' 96
(2) Alexandre VIGNACQ (4) Fabien FRANCIA

2 MONTAUBAN UN 
(1) Nicolas REGHENAZ (3) Erwan ABOLIVIER 4 ' 52 '' 57
(2) Alexandre MARLIEN (4) Antony HECHASO

3 NIORT AC
(1) Nicolas GERNIGON (3) Stanislas NAUDEAU 4 ' 59 '' 87
(2) Alexis STAUB (4) Axel HEITZ

4 MARMANDE AV. 
(1) Alexandre LATASTE (3) Mickael DUBOIS 5 ' 04 '' 26
(2) Pierre SAUBOIS (4) Pierre MANUALI

5 BAYONNE A
(1) David FOREST (3) Julien MONTEJO 5 ' 06 '' 50
(2) Florian AGUERRE (4) Sebastien POVERT

Série 2
1 MOISSAC AN 

(1) Jeanbaptiste FILIPPINI (3) Jonathan FERRERO 4 ' 53 '' 79
(2) Rene LEMAITRE (4) Julien AUTRET

2 BERGERAC SN 
(1) Remi COUSTY (3) Guillaume CLAMENT 4 ' 56 '' 16
(2) Francois MAZZIERE (4) Paul Henri CARDOT

3 COGNAC YRC
(1) Tony TERREAU (3) Alexandre CHERRIOT 4 ' 59 '' 13
(2) Julien MOREL (4) Olivier CACAUD

4 AGEN AV.
(1) Arnaud LUCAS (3) Clement LUCAS 5 ' 06 '' 20
(2) Frederic DAURIAC (4) Floent ROMAT

COURSE   25
DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMMES JUNIORS HJ2X
Série 1

1 MARMANDE AV. 
(1) Yvain SOULIER (2) Benoit DELAIRE 7 ' 03 '' 90

2 LIBOURNE AS25
(1) Laurent LAPEYRONIE (2) Remy CHASSAT 7 ' 07 '' 60

3 TOULOUSE ASL 
(1) Thomas VALLEJO (2) Nathan GUILLAUMEY 7 ' 30 '' 60

4 MONTAUBAN UN 
(1) Vincent LABESSE (2) Lionel VINCENT 7 ' 55 '' 30



Série 2
1 COGNAC YRC

(1) Vincent BOUTELEUX (2) Mickael MOLINA 6 ' 49 '' 47
2 SOUSTONS A.C.

(1) Alexendre KIRCHER (2) Frederic HUMAYOU 7 ' 25 '' 99
3 PEYREHORADE CCG

(1) Florian NAULLEAU (2) Loic PEYRES 7 ' 32 '' 21
4 BORDEAUX EN

(1) Jeanbaptiste POZO (2) Sylvain BOYER 7 ' 42 '' 64
COURSE 5
DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMMES MINIMES HM2X
TIERS DE FINALE 1

1 VILLEMUR/TARN AS1
(1) Julien LAFON (2) Alexandre ROUX 3 ' 42 '' 72

2 CHATELLERAULT SN
(1) Pierre TRILLAUD (2) Marcantoine MENARD 3 ' 43 '' 32

3 VILLEMUR/TARN AS2
(1) Nicolas POTIER (2) Regis LAURENT 3 ' 55 '' 22

4 SAINTES CA 01
(1) Arthur BARRAUD (2) Pierre LECHANTOUX 3 ' 57 '' 42

5 LIBOS-FUMEL CN1
(1) David COSTE (2) Loic LAVENTURIER 4 ' 01 '' 64

6 BERGERAC SN 
(1) Igor BLANCHO (2) James HIBBLE 4 ' 19 '' 63

TIERS DE FINALE 2
1 TOULOUSE ASL 

(1) Simon GUILLEMOT (2) Jean Remi TELMON 3 ' 39 '' 12
2 BAYONNE A

(1) Romain TRAILLE (2) Ugo SIBAT-DAUGAS 3 ' 49 '' 59
3 ALBI AC

(1) Anis MUSTAPHA (2) Luc MAUREL 3 ' 58 '' 24
4 PEYREHORADE CCG

(1) Marc MULLER-IPPOLITO (2) Julien AZEMA 4 ' 11 '' 36
5 LIMOGES CN 01

(1) Nicolas LAMANDE (2) Paul BURGALIERES 4 ' 15 '' 46
6 COGNAC YRC

(1) Jonathan CHAUCHET (2) Pierre CHEVALIER 4 ' 20 '' 66
TIERS DE FINALE 3

1 SOUSTONS A.C.
(1) Florian FESANCIEUX (2) Marc DE PARSCAU 3 ' 33 '' 43

2 VILLENEUVE/LOT A
(1) Thomas BRUNEAU (2) Jean Francois GREZEL 3 ' 45 '' 92

3 PEYREHORADE CCG
(1) Alex BARKER (2) Thibaud POIGT 3 ' 51 '' 56

4 LA REOLE AS 1
(1) Fabien LAFON (2) Philippe LAULAN 4 ' 09 '' 75

5 GRISOLLES AC 
(1) Felix LAMOUROUX (2) Fabien SOURIAC 4 ' 18 '' 33

6 TOULOUSE ASL 
(1) Benoit POMIES (2) Alexandre DECRE 4 ' 22 '' 84



COURSE 10
DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMMES CADETTES FC2X
DEMI-FINALE 1

1 LANGON SN 1
(1) Charlotte SANGY (2) Audrey LEGAY 5 ' 41 '' 48

2 VILLEMUR/TARN AS
(1) Sophie ALAJARIN (2) Annecharlotte DELHON 5 ' 47 '' 56

3 LA REOLE AS 1
(1) Marion PHARE (2) Marion MARASCALCHI 5 ' 53 '' 08

4 FENOUILLET CNB
(1) Justine AIT-CHADI (2) Nadege BERTHON 6 ' 04 '' 88

5 MARMANDE AV. 
(1) Louise ARNAUTOU (2) Sandra BOUCARD 6 ' 26 '' 17

6 LIBOURNE AS10
(1) Laura BRIN (2) Estelle LOUBET 6 ' 35 '' 62

DEMI-FINALE 2
1 TOULOUSE AV

(1) Charlotte DELLERY (2) Fanny LE LAIN 5 ' 53 '' 67
2 PEYREHORADE CCG

(1) Amandine DAVANT (2) Marion GALIBARDY 5 ' 54 '' 37
3 STE LIVRADE A

(1) Aurelia DAVIOT (2) Celine ESTEVES 5 ' 58 '' 67
4 SOUSTONS A.C.

(1) Amandine SOULES (2) Clementine COUSSAU 6 ' 01 '' 59
5 BERGERAC SN 

(1) Anne KEDDOURI (2) Barbara PLANQUE 6 ' 02 '' 61
6 LANGON SN 2

(1) Rachel CHICHE (2) Claire LAMARQUE 6 ' 12 '' 41
COURSE 11
UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME CADETTE FC1X
DEMI-FINALE 1

1 ARCACHON A 
(1) Emilie DEVOS 6 ' 21 '' 61

2 MONTAUBAN UN 
(1) Vanessa JOURDA 6 ' 29 '' 43

3 BERGERAC SN 
(1) Marion COUSTILLAS 6 ' 34 '' 68

4 BAYONNE A
(1) Pauline BOCQUET 6 ' 43 '' 77

5 CASTILLON RC
(1) Sophie BOUCHON 7 ' 09 '' 31

6 ST JEAN DE LUZ UY
(1) Marina IRAZOQUI 7 ' 23 '' 36

DEMI-FINALE 2
1 GRISOLLES AC 

(1) Stephanie BONASTRE 6 ' 07 '' 00
2 MARMANDE AV. 

(1) Charlotte MARON 6 ' 23 '' 35
3 GRENADE CN

(1) Marlene SAINT MARTIN 6 ' 38 '' 96
4 SOUSTONS A.C.

(1) Annabelle SOUBESTE 6 ' 46 '' 13
5 SAINTES CA 01

(1) Marine GROUILLER 7 ' 09 '' 03
6 GRENADE CN

(1) Laurie CASSAET 7 ' 19 '' 24



COURSE 15
DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMMES CADETS HC2X
DEMI-FINALE 1

1 VILLEMUR/TARN AS
(1) Julien BEDNARZ (2) Joffrey CARRIE 5 ' 17 '' 94

2 GRENADE CN
(1) Jerome DESCAZEAUX (2) Romain GREFEUILLE 5 ' 20 '' 53

3 BAYONNE A
(1) Jeremy LAPEGUE (2) Yann CAPDEVILLE 5 ' 21 '' 59

4 LANGON SN 
(1) Guilhem COMOLET (2) Nicolas DUPRAT 5 ' 42 '' 80

5 LIBOS-FUMEL CN1
(1) Philippe BUSSER (2) Nicolas LOMBANGE 5 ' 49 '' 01

6 AGEN AV.
(1) Alexandre LACHET (2) Florian CADENE 6 ' 01 '' 34

DEMI-FINALE 2
1 SOUSTONS A.C.

(1) Joris FREGET (2) Francoisxavier SALVAING DE BOISSIEU 5 ' 23 '' 41
2 ALBI AC

(1) Bertrand ESPEROU (2) Adrian BESSIERE 5 ' 26 '' 64
3 CASTILLON RC

(1) Marc DUVAL (2) Tony CHOURY 5 ' 29 '' 82
4 BERGERAC SN 1

(1) Mathieu RAVIOL (2) Jonathan PIACUD 5 ' 42 '' 28
5 CHATELLERAULT SN

(1) Cyril MASSON (2) Jeremie MASSON 5 ' 42 '' 83
6 TOULOUSE ASL 

(1) Simon VIORNEY (2) Charles DUVERT 6 ' 10 '' 41
COURSE 17
UN RAMEUR EN COUPLE HOMME CADET HC1X
DEMI-FINALE 1

1 LIMOGES CN 
(1) Julien BLANCO 5 ' 41 '' 79

2 STE LIVRADE A
(1) Sylvain GRUELLES 5 ' 50 '' 87

3 HENDAYE E
(1) Ramuntxo VIDAL 5 ' 51 '' 18

4 GRENADE CN
(1) Mathieu QUINTARD 6 ' 06 '' 66

5 SAINTES CA 01
(1) Antoine HOCHER 6 ' 13 '' 12

6 NIORT AC
(1) Jocelyn GODART DU PLANTY 6 ' 23 '' 14

DEMI-FINALE 2
1 NIORT AC

(1) Thomas BLEUSE 5 ' 27 '' 50
2 SOUSTONS A.C.

(1) Eliot LEMONNIER 5 ' 33 '' 34
3 MONTPITOL ACLL 

(1) Vivien VIADERE 5 ' 44 '' 49
4 CAHORS A 

(1) Bastien CHAPELLE 5 ' 53 '' 56
5 ST JEAN DE LUZ UY

(1) Luc TELLECHEA 5 ' 58 '' 88
6 BRIVE CSN 

(1) Alexandre VIGNOT 6 ' 23 '' 28



COURSE   1
DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMMES MINIMES FM2X
FINALE A

1 BRIVE CSN 
(1) Morgane CEROU (2) Marie Eve BAYLE 4 ' 03 '' 04

2 COGNAC YRC
(1) Katia BELLIOT (2) Julie CHOLLET 4 ' 06 '' 34

3 BAYONNE A1
(1) Lisa MEMBREDE (2) Aurelie ETIENNE 4 ' 17 '' 01

4 BRESSOLS AC
(1) Sabrina ESCUDIE (2) Marta PEREIRA 4 ' 20 '' 28

5 GRISOLLES AC 
(1) Carole ANTOINE (2) Pauline GARCIA 4 ' 24 '' 06

6 TOULOUSE ASL 
(1) Sarah LECRENIER (2) Sophie PUJOL 4 ' 25 '' 03

FINALE B
1 VILLEMUR/TARN AS

(1) Noemie VIE (2) Lesly JARA 4 ' 12 '' 99
2 ALBI AC

(1) Benedicte GRAFFE (2) Myriam LABAUME 4 ' 28 '' 31
3 BAYONNE A

(1) Pauline RIGOUX (2) Camille LAFOURCADE 4 ' 29 '' 39
4 BERGERAC SN 

(1) Melanie CHAVEROUX (2) Morgan AUDY 4 ' 47 '' 43
5 ST JEAN DE LUZ UY

(1) Lorea GUILLAUME (2) Cecile ONDICOLA 5 ' 00 '' 55
COURSE   2
UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME MINIME FM1X
FINALE A

1 PEYREHORADE CCG
(1) Maylis POURTEAU 4 ' 22 '' 97

2 VILLEMUR/TARN AS
(1) Mathilde SMAGGHE 4 ' 24 '' 91

3 HENDAYE E
(1) Jessica BERRA 4 ' 29 '' 58

4 TOULOUSE ASL 
(1) Amelie GAVARD 4 ' 31 '' 15

5 ST JEAN DE LUZ UY
(1) Lucille VERGEZ 4 ' 33 '' 60

6 CASTILLON RC
(1) Floriane CORMIER 4 ' 40 '' 40

FINALE B
1 GRENADE CN

(1) Melanie LAMY 4 ' 35 '' 26
2 SAINTES CA 01

(1) Victoria GERBAUD 4 ' 39 '' 13
3 CHATELLERAULT SN

(1) Emilie PONT MERIGUET 4 ' 55 '' 55
4 STE LIVRADE A

(1) Aurore ESTEVES 4 ' 57 '' 34
5 LA REOLE AS 2

(1) Sara PICON 5 ' 16 '' 11
6 LA REOLE AS 

(1) Marylise PERAUDEAU 5 ' 26 '' 96



COURSE   3
QUATRE RAMEUSE EN COUPLE AVEC BARREUSE FEMMES MINIMES FM4X
FINALE A

1 ANGOULEME CN 
(1) Marion EMERY (3) Charlotte AGARD 3 ' 57 '' 43
(2) Laure ROUSSELOT (4) Aurelia PAGNOUX

(B) Elodie FLEURY
2 BAYONNE SN 

(1) Josephine BOCQUET (3) Gwenaelle HARISTOY 4 ' 03 '' 26
(2) Marine NICOLAU (4) Marianne LATAILLADE

(B) Nicolas MAJERUS
3 SOUSTONS A.C.

(1) Marion PERRIN (3) Elodie POINSIGNON 4 ' 03 '' 98
(2) Pauline DEMELLE (4) Chloe CRES

(B) Charlotte VIGNACQ
4 LANGON SN 

(1) Laure LAPORTE (3) Melanie BOURRAS 4 ' 05 '' 04
(2) Marina LATIER (4) Ariane DESTANQUE

(B) Cyril DANELON
5 LIBOURNE AS3

(1) Claire GARANDEAU (3) Thipahine DELAHAYE 4 ' 11 '' 00
(2) Celia MEDES (4) Elodie BOUSSAYE

(B) Claire BUZET
6 LIBOS-FUMEL CN1

(1) Sarah BRUT (3) Sarah BROTONS 4 ' 37 '' 82
(2) Marina SEROUGNE (4) Sarah MOULINIER

(B) Kevin GRAIN
COURSE   4
HUIT RAMEUSE EN COUPLE AVEC BARREUSE FEMMES MINIMES FM8X
FINALE A

1 BORDEAUX EN
(1) Floriane GARCIA (5) Fanny BLERY 3 ' 33 '' 38
(2) Jodie CES (6) Krystal FOUCHER
(3) Jessica PARENTEAU (7) Juliette GUIGNARD
(4) Mellie GOUBAN (8) Vanessa PIERMAY

(B) Nicolas LE CALLONNEC
2 BERGERAC SN 

(1) Noemie ARNAUDET-CHAVALARIAS (5) Sonia BERTRAND 3 ' 58 '' 67
(2) Charlene VALLEE (6) Marjorie WAUTHIER
(3) Marianne CASTET (7) Aurelie BONNAMY
(4) Elodie ROUSSELIE (8) Leonie ARNAUDET-CHAVALARIAS

(B) Sophie BLANCHER
COURSE   5
DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMMES MINIMES HM2X
FINALE A

1 TOULOUSE ASL 
(1) Simon GUILLEMOT (2) Jean Remi TELMON 3 ' 33 '' 20

2 SOUSTONS A.C.
(1) Florian FESANCIEUX (2) Marc DE PARSCAU 3 ' 39 '' 28

3 VILLEMUR/TARN AS1
(1) Julien LAFON (2) Alexandre ROUX 3 ' 49 '' 29

4 VILLENEUVE/LOT A
(1) Thomas BRUNEAU (2) Jean Francois GREZEL 3 ' 52 '' 29

5 BAYONNE A
(1) Romain TRAILLE (2) Ugo SIBAT-DAUGAS 3 ' 55 '' 62

6 CHATELLERAULT SN
(1) Pierre TRILLAUD (2) Marcantoine MENARD 3 ' 56 '' 98



FINALE B
1 VILLEMUR/TARN AS2

(1) Nicolas POTIER (2) Regis LAURENT 3 ' 58 '' 01
2 PEYREHORADE CCG

(1) Alex BARKER (2) Thibaud POIGT 4 ' 00 '' 90
3 ALBI AC

(1) Anis MUSTAPHA (2) Luc MAUREL 4 ' 03 '' 26
4 SAINTES CA 01

(1) Arthur BARRAUD (2) Pierre LECHANTOUX 4 ' 04 '' 34
5 LA REOLE AS 1

(1) Fabien LAFON (2) Philippe LAULAN 4 ' 18 '' 46
6 PEYREHORADE CCG

(1) Marc MULLER-IPPOLITO (2) Julien AZEMA 4 ' 18 '' 90
FINALE C

1 LIBOS-FUMEL CN1
(1) David COSTE (2) Loic LAVENTURIER 4 ' 04 '' 23

2 BERGERAC SN 
(1) Igor BLANCHO (2) James HIBBLE 4 ' 15 '' 43

3 LIMOGES CN 01
(1) Nicolas LAMANDE (2) Paul BURGALIERES 4 ' 19 '' 74

4 GRISOLLES AC 
(1) Felix LAMOUROUX (2) Fabien SOURIAC 4 ' 23 '' 05

5 TOULOUSE ASL 
(1) Benoit POMIES (2) Alexandre DECRE 4 ' 28 '' 96

6 COGNAC YRC
(1) Jonathan CHAUCHET (2) Pierre CHEVALIER 4 ' 29 '' 00

COURSE   6
UN RAMEUR EN COUPLE HOMME MINIME HM1X
FINALE A

1 CASTILLON RC
(1) Marc MONSEC 3 ' 55 '' 00

2 ALBI AC
(1) Nicolas MARTY 3 ' 59 '' 03

3 AGEN AV.
(1) Florian GARRIC 4 ' 01 '' 87

4 BRIVE CSN 
(1) Valentin VIGEAUDON 4 ' 02 '' 12

5 BRESSOLS AC
(1) Brice BOUHEY 4 ' 17 '' 72

6 TOULOUSE AV
(1) Maxime MONS 4 ' 21 '' 20

FINALE B
1 CHATELLERAULT SN

(1) Nicolas RABUSSIER 4 ' 22 '' 05
2 MONTPITOL ACLL

(1) Bastien RAINA 4 ' 24 '' 93
3 HENDAYE E

(1) Raphael RICKLIN 4 ' 30 '' 78
4 VILLENEUVE/LOT A

(1) Romain DUPONT 4 ' 36 '' 12
5 ARMAGNAC AC

(1) Maxime LABARTHE 4 ' 37 '' 21
6 FENOUILLET CNB

(1) Jeremy BROCAS 4 ' 44 '' 97



COURSE   7
QUATRE RAMEURS EN COUPLE AVEC BARREUR HOMMES MINIMES HM4X
FINALE A

1 MONTPITOL ACLL 
(1) Mathieu HOWE (3) Guillaume ORLANDO 3 ' 30 '' 48
(2) Pierre-Luc AUDU (4) Alexandre GODET

(B) Tristan TAUPIN
2 MOISSAC AN 

(1) Samuel SOULDADIE (3) Corentin URZE 3 ' 33 '' 92
(2) Pierre ABADIE (4) David TANTAUS

(B) Gabriel FILIPPINI
3 BRESSOLS AC

(1) Thibault POIRIER (3) Alexandre QUOD 3 ' 48 '' 58
(2) Alexandre DUBERNET DE GARROS (4) Julien GEOFFRIAU

(B) Christiane ERCOLESSI
4 STE LIVRADE A

(1) Fabien LACRESSE (3) Marc ARRICAU 3 ' 51 '' 69
(2) Jonathan TIRACH (4) Julien LACRESSE

(B) Aurelia DAVIOT
5 LANGON SN 

(1) Julien David LATOUR (3) Aymeric FOUQUART 3 ' 52 '' 53
(2) Remy LAMARQUE (4) Guillaume CANTAU

(B) Cyril DANELON
6 CASTILLON RC

(1) Dimitri RABINOVITZ (3) Nicolas PUZOS 4 ' 15 '' 55
(2) Patrick KOGLER (4) Jeremy ARNAUD

(B) Marlene LAFFARGUE
FINALE B

1 MONTAUBAN UN 
(1) Paul SYNAVE (3) Nicolas JOUFFROY 4 ' 05 '' 26
(2) Michael PIZZUTTO (4) Yoann VIGNOLE VIDONI

(B) Nicole RAGONNEAU
2 BORDEAUX EN

(1) Jean-Perre LAQUIEZE (3) Olivier DUCOURNEAU 4 ' 15 '' 56
(2) Maxime BERGUAMIN (4) Franck DEHEZ

(B) Camille FALIERES
3 LA REOLE AS 1

(1) Thomas BALANS (3) Philippe LAULAN 4 ' 51 '' 02
(2) Fabien LAFON (4) Samuel POUJARDIEU

(B) Sara PICON



COURSE   8
HUIT RAMEURS EN COUPLE AVEC BARREUR HOMMES MINIMES HM8X
FINALE A

1 BERGERAC SN 
(1) Romain BORDERIE (5) Frederic RAVIOL 3 ' 21 '' 81
(2) Florian GAUDIN (6) Edouard DE SAINT EXUPERY
(3) Viktor GYORFFY (7) Arnaud RAZAT
(4) Adrien LAFOND (8) Bastien VIGIER

(B) Fabien BEAUFILS
2 ANGOULEME CN 

(1) Amaury HAUMONT (5) Loic GAMBLIN 3 ' 28 '' 10
(2) Florimond VAUTHIER (6) Taylor LE GAC
(3) Marc PERRAUDIN (7) Matthias MARION
(4) Thomas GOURDIN (8) Victorien GUIGNI

(B) Laurent CHASSIN
3 BAYONNE SN 

(1) Nicolas MULDER (5) Jon OSPITAL 3 ' 28 '' 78
(2) Benjamin BARTETE (6) Yann MENDEZ
(3) Denis GARASA (7) Simon ASTRUC
(4) Jeremy BEAUBAY (8) Aurelien NAVEILHAN

(B) Thomas GONZALEZ
4 COGNAC YRC

(1) Vincent JEAMMET (5) Guillaume BARDONNEAU 3 ' 29 '' 76
(2) Aurelien ENEE (6) Charles RAFFAULT
(3) Paul BRAASTAD TIFFON (7) Arnaud MONGILLON
(4) Arnaud IDOUX (8) Valentin ALINE

(B) Sandrine LAMOUCHE
5 BORDEAUX EN

(1) Iman ALI-LEROI (5) Theophile ROBINNE 3 ' 35 '' 64
(2) Thomas REVOLTE (6) Pierre MATHIEU
(3) Timothe ARNESEN (7) Sebastien REY
(4) Romain LASJUILLIARIAS (8) Morgan LHUILLIER

(B) Romain GARCIA
6 SOUSTONS A.C.

(1) Cyril BEDOUCH (5) Tony PLASSIN 3 ' 36 '' 44
(2) Quentin HIQUET (6) Marc SORIANO
(3) Fabien FRIDMANN (7) Matthieu VERDOUX
(4) Marc CHATIGNOUX (8) Clement DOURTHE

(B) Charlotte VIGNACQ
COURSE   9
QUATRE RAMEUSES EN POINTE AVEC BARREUSE FEMMES CADETTES FC4+
FINALE A

1 BERGERAC SN 
(1) Vanessa VALLEE (3) Stephanie TRAMIER 5 ' 48 '' 17
(2) Claire DUVERT (4) Laura FAU

(B) Charlene VALLEE
2 SAINTES CA 01

(1) Pauline RUDELLE (3) Paola CLOUE 6 ' 01 '' 99
(2) Laurence PINSON (4) Ainhoa CLOUE

(B) Fabien GERVILLA
3 ANGOULEME CN 

(1) Camille PHLIPPOTEAU (3) Justine ALLART 6 ' 10 '' 48
(2) Marine VAUTHIER (4) Elodie REBEIX

(B) Elodie FLEURY



COURSE   10
DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMMES CADETTES FC2X
FINALE A

1 LANGON SN 1
(1) Charlotte SANGY (2) Audrey LEGAY 5 ' 53 '' 10

2 VILLEMUR/TARN AS
(1) Sophie ALAJARIN (2) Annecharlotte DELHON 5 ' 59 '' 86

3 TOULOUSE AV
(1) Charlotte DELLERY (2) Fanny LE LAIN 6 ' 05 '' 17

4 LA REOLE AS 1
(1) Marion PHARE (2) Marion MARASCALCHI 6 ' 10 '' 65

5 STE LIVRADE A
(1) Aurelia DAVIOT (2) Celine ESTEVES 6 ' 11 '' 34

6 PEYREHORADE CCG
(1) Amandine DAVANT (2) Marion GALIBARDY 6 ' 13 '' 84

FINALE B
1 SOUSTONS A.C.

(1) Amandine SOULES (2) Clementine COUSSAU 6 ' 15 '' 49
2 FENOUILLET CNB

(1) Justine AIT-CHADI (2) Nadege BERTHON 6 ' 17 '' 35
3 BERGERAC SN 

(1) Anne KEDDOURI (2) Barbara PLANQUE 6 ' 22 '' 23
4 LANGON SN 2

(1) Rachel CHICHE (2) Claire LAMARQUE 6 ' 25 '' 72
5 MARMANDE AV. 

(1) Louise ARNAUTOU (2) Sandra BOUCARD 6 ' 39 '' 91
6 LIBOURNE AS10

(1) Laura BRIN (2) Estelle LOUBET 6 ' 53 '' 36
COURSE   11
UNE RAMEUSE EN COUPLE FEMME CADETTE FC1X
FINALE A

1 GRISOLLES AC 
(1) Stephanie BONASTRE 6 ' 18 '' 44

2 ARCACHON A 
(1) Emilie DEVOS 6 ' 28 '' 16

3 MARMANDE AV. 
(1) Charlotte MARON 6 ' 31 '' 39

4 MONTAUBAN UN 
(1) Vanessa JOURDA 6 ' 40 '' 50

5 BERGERAC SN 
(1) Marion COUSTILLAS 6 ' 48 '' 50

6 GRENADE CN
(1) Marlene SAINT MARTIN 6 ' 57 '' 46

FINALE B
1 BAYONNE A

(1) Pauline BOCQUET 6 ' 57 '' 81
2 SOUSTONS A.C.

(1) Annabelle SOUBESTE 7 ' 01 '' 79
3 CASTILLON RC

(1) Sophie BOUCHON 7 ' 08 '' 40
4 GRENADE CN

(1) Laurie CASSAET 7 ' 13 '' 12
5 ST JEAN DE LUZ UY

(1) Marina IRAZOQUI 7 ' 18 '' 92
6 SAINTES CA 01

(1) Marine GROUILLER 7 ' 19 '' 42



COURSE   12
QUATRE RAMEUSES EN COUPLE FEMMES CADETTES FC4X
FINALE A

1 BRIVE CSN 
(1) Roxane VIGEAUDON (3) Amelie BOUSQUET 5 ' 35 '' 00
(2) Marieadeline DA COSTA (4) Aurore LAGORSSE

2 COGNAC YRC
(1) Marlene AUBINEAU (3) Anna HOSTEING 5 ' 38 '' 00
(2) Natacha AUBINEAU (4) Emlie CACAUD

3 BORDEAUX EN
(1) Julie LEPINE (3) Christelle BOYER 5 ' 39 '' 00
(2) Beatrice MATHIEU (4) Jennifer PONSAN

COURSE   13
HUIT RAMEUSES EN COUPLE AVEC BARREUSE FEMMES CADETTES FC8X
FINALE A

1 BAYONNE SN 
(1) Mylene BERNES (5) Lucie BLOUIN 5 ' 19 '' 00
(2) Charlene FORGET (6) Elodie TARDOS
(3) Johanne VALENTINI (7) Stephanie LANGE
(4) Laurie FAGOAGA (8) Severine POLITO

(B) Nicolas MAJERUS
COURSE   14
QUATRE RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMMES CADETS HC4+
FINALE A

1 LIBOURNE AS14
(1) Jeremy MEDES (3) Yohan KREUER 5 ' 11 '' 57
(2) Savinien BLANCHARD (4) Albin ARNAUD

(B) Ludovic SEUREAU
2 COGNAC YRC

(1) Nicolas MIGAUD (3) Romain LOCMANE 5 ' 13 '' 76
(2) Mathieu GEVODANT (4) Thibault BOUTELEUX

(B) Sandrine LAMOUCHE
3 BERGERAC SN

(1) Gregory RAZAT (3) Igor NOUJAREDE 5 ' 24 '' 58
(2) Paul DUPOUY (4) Damien GAFFIAT

(B) Anthony BERDAL
4 BOCAGE HORS COURSE 5' 41" 76

COURSE   15
DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMMES CADETS HC2X
FINALE A

1 VILLEMUR/TARN AS
(1) Julien BEDNARZ (2) Joffrey CARRIE 5 ' 21 '' 33

2 GRENADE CN
(1) Jerome DESCAZEAUX (2) Romain GREFEUILLE 5 ' 24 '' 53

3 SOUSTONS A.C.
(1) Joris FREGET (2) Francoisxavier SALVAING DE BOISSIEU 5 ' 24 '' 81

4 BAYONNE A
(1) Jeremy LAPEGUE (2) Yann CAPDEVILLE 5 ' 26 '' 21

5 ALBI AC
(1) Bertrand ESPEROU (2) Adrian BESSIERE 5 ' 28 '' 27

6 CASTILLON RC
(1) Marc DUVAL (2) Tony CHOURY 5 ' 33 '' 67



FINALE B
1 BERGERAC SN 1

(1) Mathieu RAVIOL (2) Jonathan PIACUD 5 ' 38 '' 55
2 LANGON SN 

(1) Guilhem COMOLET (2) Nicolas DUPRAT 5 ' 40 '' 98
3 CHATELLERAULT SN

(1) Cyril MASSON (2) Jeremie MASSON 5 ' 45 '' 83
4 LIBOS-FUMEL CN1

(1) Philippe BUSSER (2) Nicolas LOMBANGE 5 ' 51 '' 71
5 TOULOUSE ASL 

(1) Simon VIORNEY (2) Charles DUVERT 5 ' 27 '' 28
6 AGEN AV.

(1) Alexandre LACHET (2) Florian CADENE 6 ' 00 '' 56
FINALE C

1 LIMOGES CN 
(1) Xavier MAJEWSKI (2) Simon GAUTHIER 5 ' 52 '' 70

2 BAYONNE A2
(1) Nicolas CROUZET (2) Aurelien OCTEAU 5 ' 53 '' 58

3 BERGERAC SN 2
(1) Alexandre BAUDRY (2) Jean-Baptiste CHORT 6 ' 03 '' 60

4 VILLENEUVE/LOT A
(1) Nicolas FINEZ (2) Julien LABASSA 6 ' 03 '' 96

5 LA REOLE AS 1
(1) Mickael BERTRAND (2) Romain BONNET 6 ' 34 '' 44

COURSE   16
DEUX RAMEURS EN POINTE SANS BARREUR HOMMES CADETS HC2-
FINALE A

1 TOULOUSE ASL 
(1) Mark BONNET (2) Marc GERMAIN 5 ' 26 '' 59

2 AGEN AV.
(1) Cedric CAROBBIO (2) Brice DUBOUIL 5 ' 27 '' 03

3 COGNAC YRC
(1) Antoine CHEVALIER (2) Robin GRAVEY 5 ' 39 '' 78

4 SAINTES CA 01
(1) Fabien GERNAIS (2) Valentin THEVENOT 5 ' 43 '' 62

5 VILLENEUVE/LOT A
(1) Jonas TOURNIER (2) Cedric GUERRICHI 6 ' 41 '' 26



COURSE   17
UN RAMEUR EN COUPLE HOMME CADET HC1X
FINALE A

1 NIORT AC
(1) Thomas BLEUSE 5 ' 42 '' 19

2 SOUSTONS A.C.
(1) Eliot LEMONNIER 5 ' 46 '' 16

3 STE LIVRADE A
(1) Sylvain GRUELLES 5 ' 51 '' 74

4 LIMOGES CN 
(1) Julien BLANCO 5 ' 52 '' 73

5 HENDAYE E
(1) Ramuntxo VIDAL 5 ' 57 '' 56

6 MONTPITOL ACLL 
(1) Vivien VIADERE 5 ' 57 '' 95

FINALE B
1 CAHORS A 

(1) Bastien CHAPELLE 5 ' 54 '' 64
2 ST JEAN DE LUZ UY

(1) Luc TELLECHEA 6 ' 04 '' 72
3 GRENADE CN

(1) Mathieu QUINTARD 6 ' 10 '' 24
4 SAINTES CA 01

(1) Antoine HOCHER 6 ' 25 '' 30
5 BRIVE CSN 

(1) Alexandre VIGNOT 6 ' 31 '' 34
6 NIORT AC

(1) Jocelyn GODART DU PLANTY 6 ' 34 '' 80
FINALE C

1 HENDAYE E
(1) Txomin MILLET 6 ' 29 '' 31

2 GRISOLLES AC 
(1) Alexandre SARTRES 6 ' 35 '' 17

COURSE   18
QUATRE RAMEURS EN POINTE SANS BARREUR HOMMES CADETS HC4-
FINALE A

1 VILLENEUVE/LOT A
(1) Jeremy CUCCHI (3) Jimmy-Lee MARLAS 5 ' 05 '' 07
(2) Damien FAGET (4) Cyril PAGA

2 BERGERAC SN 
(1) Benoit MARTINAUD (3) Stany DELAYRE 5 ' 08 '' 91
(2) Jean Philippe DAVID (4) Jeremie MARIN

3 LIBOURNE AS18
(1) Antoine LEPINE (3) Damien CREBASSA 5 ' 25 '' 25
(2) Mathieu CARLOTTI (4) Pjonathan BUREAU

4 BORDEAUX EN
(1) Benjamin GRIFFITHS (3) Lambert PRINCE 5 ' 35 '' 21
(2) Jeancharles LEFEBVRE (4) Mathieu AUGE

5 LIMOGES CN 
(1) Martin GAUTHIER (3) Felicien BRAHMI NOEL 5 ' 44 '' 13
(2) Clement BOURCART (4) Pierre MILOR



COURSE   19
QUATRE RAMEURS EN COUPLE SANS BARREUR HOMMES CADETS HC4X
FINALE A

1 MOISSAC AN 
(1) Jeanbaptiste FILIPPINI (3) Jonathan FERRERO 5 ' 05 '' 57
(2) Rene LEMAITRE (4) Julien AUTRET

2 BERGERAC SN 
(1) Remi COUSTY (3) Guillaume CLAMENT 5 ' 09 '' 51
(2) Francois MAZZIERE (4) Paul Henri CARDOT

3 SOUSTONS A.C.
(1) Pierre CHATIGNOUX (3) Matthieu SOULU 5 ' 12 '' 56
(2) Alexandre VIGNACQ (4) Fabien FRANCIA

4 MONTAUBAN UN 
(1) Nicolas REGHENAZ (3) Erwan ABOLIVIER 5 ' 13 '' 03
(2) Alexandre MARLIEN (4) Antony HECHASO

5 COGNAC YRC
(1) Tony TERREAU (3) Alexandre CHERRIOT 5 ' 13 '' 40
(2) Julien MOREL (4) Olivier CACAUD

6 NIORT AC
(1) Nicolas GERNIGON (3) Stanislas NAUDEAU 5 ' 25 '' 19
(2) Alexis STAUB (4) Axel HEITZ

FINALE B
1 MARMANDE AV. 

(1) Alexandre LATASTE (3) Mickael DUBOIS 5 ' 17 '' 73
(2) Pierre SAUBOIS (4) Pierre MANUALI

2 BAYONNE A
(1) David FOREST (3) Julien MONTEJO 5 ' 21 '' 44
(2) Florian AGUERRE (4) Sebastien POVERT

3 AGEN AV.
(1) Arnaud LUCAS (3) Clement LUCAS 5 ' 22 '' 89
(2) Frederic DAURIAC (4) Floent ROMAT



COURSE   20
HUIT RAMEURS EN COUPLE AVEC BARREUR HOMMES CADETS HC8+
FINALE A

1 BORDEAUX EN1
(1) Romain BOUTRON (5) Amaury LONGUERE 4 ' 43 '' 48
(2) Leo GUIGNARD (6) Thomas HEBRARD
(3) Florentin LONGUERE (7) Sebastien MERET
(4) Benjamin LANG (8) Thomas PUYRAUD

(B) Mathieu AUGE
2 BORDEAUX EN

(1) Florent LEGUILLOU (5) Michael URBANO 4 ' 55 '' 30
(2) Benjamin LARRERE (6) Louis SYNDIQUE
(3) Benjamin GAUTHIER (7) Charles Erick HOSTIER
(4) Alexis MAESTRO (8) Thomas PETITPAS

(B) Ismael ALI-LEROI
3 BAYONNE SN 

(1) Andoni URAIN (5) Damien PENNES 4 ' 58 '' 85
(2) Mathieu MINVIELLE (6) Matthieu CELAN
(3) Pierre DUDON (7) Francois RUMMENS
(4) Guillaume BERNARD (8) Iker LABAT

(B) Nicolas MAJERUS
4 TOULOUSE AV

(1) Antoine PHILIS (5) Johan TRINQUIE 4 ' 59 '' 71
(2) Edouard CAPETTE (6) Cedric CARSALADE
(3) Quentin COLARD (7) Johan LEBECQUE
(4) Julian GALEY (8) Simon LAMOURET

(B) Lorraine COURNAC
5 CASTILLON RC

(1) Gerald BARON (5) Marc GALINEAU 5 ' 05 '' 06
(2) Paul CASTERA (6) Adrien CLEMENT
(3) Julien CASTERA (7) Matthieu MONTAUD
(4) Alexis MANO (8) Manuel MORATINOS

(B) Marlene LAFFARGUE
6 TOULOUSE AV

(1) Jeremie ALBERT-AGUILLAR (5) Maxime MAILLET 5 ' 09 '' 92
(2) Benjamin SOULOUMIAC (6) Jean Christophe SCOUARNEC
(3) Laurent OZIEL (7) Vincent BABLON
(4) Gael LEBECQUE (8) Thibault DANG VAN SUNG

(B) Valerie PEYRO
COURSE 21
DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMMES JUNIORS FJ2X
FINALE A

1 COGNAC YRC
(1) Carole MEUNIER (2) Elodie BODIN 7 ' 46 '' 30

2 MOISSAC AN 
(1) Stephanie ARBIA (2) Morgane FILIPPINI 7 ' 50 '' 60

3 VILLENEUVE/LOT A
(1) Emeline SAINT PHLOUR (2) Pauline SOIA 7 ' 54 '' 60

4 VILLENEUVE/LOT A
(1) Myriam DJERRAR (2) Emilie FALCONNIER 8 ' 04 '' 79

5 BRIVE CSN 
(1) Noemie MARTIN (2) Elodie GIGLIO 8 ' 53 '' 57



COURSE 22
QUATRE RAMEUSES EN POINTE SANS BARREUSE FEMMES JUNIORS FJ4-
FINALE A

1 BAYONNE SN 
(1) Celine VACHER (3) Aurore LABADIE 7 ' 07 '' 49
(2) Mayalen BELLECAVE (4) Marine MAHIEU

3 BORDEAUX EN
(1) Charlotte GARCIA (3) Claire ESTEVE 7 ' 16 '' 79
(2) Charlotte BEURRIER (4) Lucie JONGBLOET

COURSE 23
QUATRE RAMEUSES EN COUPLE FEMMES JUNIORS FJ4X
FINALE A

1 BAYONNE A
(1) Anne CHAMPARNAUD (3) Emilie BARTHEU 7 ' 34 '' 19
(2) Julie YANCI (4) Melanie VELTEN

COURSE 24
QUATRE RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMMES JUNIORS HJ4+
FINALE A

1 ALBI AC
(1) Geoffroy FOUCHER (3) Laurent LONGO 6 ' 42 '' 68
(2) Brice MOMBOISSE (4) Pierre CHAUVEL

(B) Marine DELBOS
2 BRIVE CSN 

(1) Michael BOUSQUET (3) Christophe ROULANT 6 ' 49 '' 30
(2) Julien TERRIOUX (4) Guillaume VIGNOT

(B) Morgane CEROU
3 AGEN AV.

(1) Sebastien CAROBBIO (3) Nicolas GARRIC 6 ' 50 '' 56
(2) Sebastien KARKOWSKI (4) Clement ROMAT

(B) Marine JOUFFRAIN
COURSE 25
DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMMES JUNIORS HJ2X
FINALE A

1 COGNAC YRC
(1) Vincent BOUTELEUX (2) Mickael MOLINA 6 ' 35 '' 60

2 LIBOURNE AS25
(1) Laurent LAPEYRONIE (2) Remy CHASSAT 6 ' 42 '' 22

3 MARMANDE AV. 
(1) Yvain SOULIER (2) Benoit DELAIRE 6 ' 54 '' 31

4 SOUSTONS A.C.
(1) Alexendre KIRCHER (2) Frederic HUMAYOU 7 ' 15 '' 11

5 PEYREHORADE CCG
(1) Florian NAULLEAU (2) Loic PEYRES 7 ' 21 '' 28

6 TOULOUSE ASL 
(1) Thomas VALLEJO (2) Nathan GUILLAUMEY 7 ' 21 '' 64

FINALE B
1 MONTAUBAN UN 

(1) Vincent LABESSE (2) Lionel VINCENT 7 ' 26 '' 62
2 BORDEAUX EN

(1) Jeanbaptiste POZO (2) Sylvain BOYER 7 ' 27 '' 62
COURSE 26
QUATRE RAMEURS EN POINTE SANS BARREUR HOMMES JUNIORS HJ4-
FINALE A

1 BERGERAC SN 
(1) Vincent STYNEN (3) Thomas VOGLEY 6 ' 24 '' 31
(2) Guillaume SARTELET (4) Charly NAYET

2 BORDEAUX EN
(1) Jeanbaptiste ROBIN (3) Pierre LE CHEVALIER 6 ' 34 '' 55
(2) Arnaud SEGUINEAU (4) Sebastien BOYER

3 LIMOGES CN 
(1) Pierre BREGEON (3) Simon BURGALIERES 6 ' 36 '' 07
(2) Mehdi DIAF (4) Julien SARRY



COURSE 27
QUATRE RAMEURS EN COUPLE HOMMES JUNIORS HJ4X
FINALE A

1 CHATELLERAULT SN
(1) David TRILLAUD (3) Brice TERRASSON 6 ' 19 '' 48
(2) Francois MUYOR (4) Denis RABUSSIER

2 GRENADE CN
(1) Vincent BRIAUD (3) Eric DANEL 6 ' 26 '' 06
(2) Benjamin MURAT-PRATS (4) Arthur DELLA VIA

3 BAYONNE SN 
(1) Benjamin RICHOUX (3) Bastien LAMBERT-LEGARTO 6 ' 26 '' 73
(2) Guillaume STARTCHENKO (4) Bruno JAUREGUIBERRY

4 BAYONNE A
(1) Yan SKLADANEK (3) Mathieu CRUSENER 6 ' 31 '' 05
(2) Julien CRUSENER (4) Alexandre URROZ

5 VILLENEUVE/LOT A
(1) Amar SADOUNE (3) Maxime COCHEZ 6 ' 33 '' 43
(2) Mickael CAPORALE (4) Victor SIMONET


